
Protokół Nr XXXIV/2017 

z odbytej nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Rzepinie 

w dniu 12 lipca 2017r. o godz. 8:30 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Rzepinie 

 

 

Pkt 1. Sprawy regulaminowe:  

 

Pkt 1.1. otwarcie sesji i stwierdzenie kworum.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Damian Utracki otworzył XXXIV nadzwyczajną 

sesję VII kadencji Rady Miejskiej w Rzepinie. Po powitaniu wszystkich zebranych oświadczył, 

że zgodnie z listą obecności, w sesji udział bierze 11 radnych, w związku z czym Rada jest 

władna do podejmowania prawomocnych uchwał (lista obecności radnych i gości stanowi 

załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu).  

 

Pkt 1.2. zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag, ani innych propozycji. 

 

 Pkt 1.3. przedstawienie porządku obrad. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

   1.1. otwarcie sesji i stwierdzenie kworum, 

   1.2. zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad,  

   1.3. przedstawienie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

   2.1. zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie miasta i      

          gminy Rzepin oraz zmiany nazw siedzib obwodowych komisji wyborczych, 

   2.2. zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych utworzonych na terenie miasta i    

          gminy Rzepin. 

3. Zamknięcie sesji. 

 

Porządek obrad został przyjęty przez aklamację. 

 

 



Pkt 2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

Pkt 2.1. zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie miasta 

i  gminy Rzepin oraz zmiany nazw siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

 Burmistrz Rzepina Pan Sławomir Dudzis poinformował, że w związku z zarządzonymi 

przez Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim wyborami uzupełniającymi do 

Rady Miejskiej w Rzepinie na dzień 10 września 2017r. i podjętymi uchwałami w sprawie 

zmiany nazw ulic, Gmina Rzepin została zobligowana do podjęcia ww. uchwały. Jest to 

naturalne następstwo po podjęciu uchwał w sprawie zmian nazw ulic trzeba zmienić również 

nazwy ulic w okręgach wyborczych i obwodach głosowania. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Damian Utracki dodał, że są to zmiany czysto kosmetyczne 

polegające na zamianie nazw ulic i nazw szkół, w których to znajdują się siedziby obwodowych 

komisji wyborczych. 

 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych – jednogłośnie. 

 

  Pkt 2.2. zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych utworzonych na terenie 

miasta i gminy Rzepin. 

 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych – jednogłośnie. 

 

3. Zamknięcie sesji. 

 

 Wobec zrealizowania tematów obrad Przewodniczący Rady Pan Damian Utracki o 

godz.8:40 zamknął XXXIV nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Rzepinie. 

 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczył: 

 

Bernadetta Wąsowicz                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                               (-) Damian Utracki 

 

 


